
 

Del 14 del 120221 IscrizDS Selez cervidi b sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.14 del 12/02/2021 

rif. verb. N.1/2021 

APPROVAZIONE ISCRIZIONE AI DISTRETTI PER LA CACCIA DI SELEZIONE A 

CERVIDI E BOVIDI ANNO 2021/22 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Settembrini Redo (FIdC) x  

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. n. 3/94 e tenuto conto del regolamento 

48/R/2017";  

VISTO il Disciplinare per la caccia di selezione a cervidi e bovidi dell’ATC 7 Grosseto sud; 

VISTE le richieste di iscrizione ai distretti per la caccia di selezione ai cervidi e bovidi, 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA 

L’accettazione di tutte le richieste risultanti nell’allegato a) al presente verbale a farne parte integrante e 

sostanziale; 

DI rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza. 

 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Fabio Toccaceli                              Alessandro Cacciò 


